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
composta da tre ampie camere matrimoniali tutte in parquet 
e due bagni della zona notte composti da fi niture di pregio 
(Azul Bahia) materiali unici nel loro genere. L’appartamento è 
luminoso, dotato di ampie fi nestre (con infi ssi in PVC e doppi 
vetri)Completano la soluzione una cantina e garage.rifi niture 
di pregio tratt, riservate Ape in fase di richiesta

in palazzo d’epoca, vicinanze P. del Papa 
vendiamo al secondo piano con ascen-
sore luminoso app.to di mq 90 completa-
mente ristrutturato termo autonomo com-
posto da:ingresso, sala ,cucinotto tinello, 
una camera matrimoniale con bagno, una 
cameretta singola,un secondo bagno con 
doccia. Tutti gli ambienti sono fi nestrati. 
Richiesta €170.000,00 trattabili. APE IN 
FASE DI RICHIESTA

vendiamo app.to con ingresso in-
dipendente di mq 60 con accesso 
da corte privata esclusiva di mq 
80 composto da: ingresso ampio 
soggiorno con angolo cottura una 
camera matrimoniale con bagno 
in camera termo autonomo ideale 
per single o coppia. Euro 80.000 
classe energ. G

vicinanze auchan vendiamo in palazzo in 
cemento armato fi ne anni 80 luminoso e pano-
ramico appartamento sito al piano quarto con 
ascensore di Mq 145 composto da ingresso, 
salone doppio con accesso al balcone ampio , 
cucinotto con balcone di servizio e tinello , Due 
camere matrimoniali, possibilità della terza , due 
bagni, cantina, possibilità di acquisto separato 
del garage singolo , Classe energetica F Ri-
chiesta  € 285.000,00

A3415 ZONA CENTRO 

A3419 ANCONA ZONA VIA PESARO 

in esclusiva ,proponiamo palazzina cielo terra 
composta da un appartamento sviluppato su due 
livelli: Piano Terra ingresso e cantina. Primo pia-
no (zona giorno) con cucina abitabile bagno sala 
con camino. Secondo piano(zona notte) 3 came-
re ampie e bagno.Completa la soluzione sottotet-
to ad uso ripostiglio. Attualmente l’ immobile risul-
ta affi ttato a studenti con un canone di 900,00€\
mese da valutare quindi ad uso investimento ma 
ha un considerevole potenziale anche come abi-
tazione principale data la metratura e gli spazi 
generosi. Classe energetica in fase di richiesta

vendiamo appartamento di nuova realizzazio-
ne Mq.134 con ingresso indipendente svilup-
pato al piano terreno dove troviamo ingresso, 
salotto con angolo cottura , bagno, scala inter-
na che conduce al soppalco con due camere 
di cui una matrimoniale ed una cameretta , 
bagno principale, ristrutturato completamen-
te fi nito ad € 119000 ape in fase di richiesta, 
l’acquirente può benefi ciare dell’agevolazione 
fi scale per la ristrutturazione del 50% , vendita 
tra privati e di conseguenza soggetta a tassa 
di registro.

A3427: QUARTIERE ADRIATICO 

A3444 ANCONA VIA TRIESTE 

A3424: POSATORA 

A3390: BORGO RODI 

A3393 ANCONA ZONA VIA VENETO 

A3406 ZONA CENTRO STORICO 



C6865 APPARTAMENTO VICINO ALLA SPIAGGIA

C7144 AMPIO APPARTAMENTO AL CENTRO DI SIROLO CON GARAGE

C7114 APPARTAMENTINO ARREDATO A 50MT DAL MARE

C7146 APPARTAMENTO AL PIANO TERRA CON GIARDINO E GARAGE

A Marcelli di Numana a circa 200 metri dalle spiagge e dalla principale via Litoranea, pro-
poniamo un’ottima soluzione al piano terra con ingresso indipendente e due posti auto. 
Composto da corte pavimentata, ampio soggiorno con angolo cottura, ripostiglio, came-
retta con bagno interno, altro grande bagno e camera matrimoniale. Dotato di impianto 
d’aria condizionata/pompe di calore lo rendono confortevole in tutte le stagioni, doppi 
vetri e con l’arredamento compreso nel prezzo. Prezzo molto interessante.

In posizione tranquilla ma a soli 500 mt. dal centro di Sirolo, proponiamo questo 
delizioso appartamento di 117mq. posto al primo piano di un piccolo condo-
minio. Dal terrazzo verandato, si accede all’appartamento su ampio soggiorno 
con cucina in muratura a vista e ad uno studio. Nel reparto notte troviamo due 
camere matrimoniali, e due bagni. L’immobile è stato completamente ristruttu-
rato. Dispone inoltre di un garage e cantina con bagno.

A soli 50 mt. dal mare vicino a tutti i servizi turistici come ristoranti, stabilimenti balneari e su-
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